Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

от  05 апреля 2023 г.                                                                        №  9-24
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 21.02.2020 №26-99 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 21.07.2014 №21-87 «Об утверждении Генерального плана город Богородицк Богородицкого района Тульской области и правил землепользования и застройки муниципального образования город Богородицк Богородицкого района Тульской области
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с участием средств федерального и областного бюджетов, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Богородицк, Собрание депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района решило:

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 21.02.2020 №26-99 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 21.07.2014 №21-87 «Об утверждении Генерального плана город Богородицк Богородицкого района Тульской области и правил землепользования и застройки муниципального образования город Богородицк Богородицкого района Тульской области.
2. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.02.2020.

	Глава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

	Н.А.Зенкина